АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2020                                                                                                  № 125
                                                                д. Ахманово

О присвоении почтового адреса

На основании инвентаризации адресного хозяйства с. Сретенское в
соответствии со ст. 32  Устава муниципального образования Ахмановское
сельское поселение Пижанского района Кировской области администрация
Ахмановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Жилому дому, находящемуся  на земельном участке кадастровым
номером 43:26:380102:88 присвоить почтовый адрес: Российская Федерация,
Кировская область, Пижанский муниципальный район, сельское поселение
Ахмановское, Второй Ластик деревня, Молодежная улица, д. 7.

Квартире № 1, расположенной справа по главному фасаду от дома №
5 присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Кировская область,
Пижанский муниципальный район, сельское поселение Ахмановское, Второй
Ластик деревня, Молодежная улица, д. 7, кв. 1.

Квартире № 2, расположенной справа по главному фасаду от дома №
9 присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Кировская область,
Пижанский муниципальный район, сельское поселение Ахмановское, Второй
Ластик деревня, Молодежная улица, д. 7, кв. 2.

.

Глава администрации
Ахмановского сельского поселения                                                  Т.В.Рыкова